
Bijlage 1: Contactgegevens 
 
 
Functie Naam Contactgegevens 

Locatieverantwoordelijke 
Eltensestraat 
Saturnus 

 
M.Bruil 
L. Peters 

 
m.bruil@candea.nl 
l.peters@candea.nl 

Rector D. Kok d.kok@candea.nl 
Voorzitter MR R. Koornwinder r.koornwinder@candea.nl 
Veiligheidscoördinator S. Middeldorp s.middeldorp@candea.nl 
Preventiemedewerker 
Eltensestraat 
Saturnus 

 
R. Riekerk 
P. Heijneman 

 
r.riekerk@candea.nl 
p.heijneman@candea.nl 

Arbocoördinator S.Middeldorp s.middeldorp@candea.nl 
Coördinator pestbeleid J. Bulthuis j.bulthuis@candea.nl 
Aanspreekpunt 
pestincidenten 

De mentoren Afzonderlijke mailadressen 

Coördinator 
leerlingbegeleiding 
Eltensestraat 
Saturnus                                 

 
 
M. Ooijman 
J. Bulthuis  

 
 
m.ooijman@candea.nl 
j.bulthuis@candea.nl 

Orthopedagoog 
Eltensestraat 
Saturnus                                 

 
M.Ooijman 
J. Bulthuis  

 
m.ooijman@candea.nl 
j.bulthuis@candea.nl 

Zorgcoördinator 
Eltensestraat 
Saturnus 

 
M. Ooijman 
J. Bulthuis 

 
m.ooijman@candea.nl 
j.bulthuis@candea.nl 

Aandachtsfunctionaris J. Bulthuis j.bulthuis@candea.nl 
Interne 
vertrouwenspersoon 

M. Poorter 
M. Ooijman 

m.poorter@candea.nl 
m.ooijman@candea.nl 

Externe 
vertrouwenspersoon 

E. van 
Antwerpen  
 
R. Ploegmakers 

eefjevanantwerpen@vertrouwenswerk.nl 
(di. t/m vr) - 06 2863 6387 
royploegmakers@vertrouwenswerk.nl 
(ma. t/m vr.) - 06-4808 8774 
www.vertrouwenswerk.nl  

Hoofdconciërge R. Riekerk r.riekerk@candea.nl 
Hoofd BHV  S. Middeldorp h.markhorst@candea.nl 
Aanspreekpunt 
klachtencommissie 

Landelijke 
Klachten 
Commissie VO 

info@onderwijsgeschillen.nl 

Woordvoerder media D. Kok d.kok@candea.nl 
Contactpersoon bij de 
politie 

Ferry Westdijk – 
wijkagent 

0900-8844  
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